EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPI®EPEIA NEAOMONNHICY

TENIKH AIEYOYNZIH ANANTYSIAKOY
MNPOrPAMMATIZMOY, NEPIBAAAONTOEX KAl
YTNOAOMQN

AIEYOYNIH TEXNIKQN EPIFQON

AielBuvon : Omhapynyo0 Zexuvtn 1
T.K. 1 22132 Tpimmohn

TnA. 2710238562, 2710238559
Fax 1 2710243185

E-mail :  dteperpel@gmail.com

Fia TRV KATAPTION KATAAGYWY EVOIQQEPOPEVWY avd KaTnyopieg épylov, HEAETGV, mapoyns

H TMepipépeia Neromrovviioou, did g AlciBuvong Texvikiv ‘Epywy ‘Edpag, TTpokeuévou va TTPOXWPROEI
OTNV KATapTion Karahdywy evBIOQEPOPEVILY VA KATRYOpPIEG £pywv, HEAETGIV, TTOPOXAG TEXVIKLV Ko
AOITIWY CUVAPWV ETTIGTNHOVIKWY UTTINPEGIWV VIO TR GUPPETOXY OTIC SNUOTIES NAEKTPOVIKES KANPWOEIC Twv
wap. 5 ka1 6 Tou GpBpou 118 tou N.4412/2016, yia 10 £106 2018

TOUG UTTOYH|PIOUS QvadOXoug TTOU vBIaPENOVTQI VU £YYPAPOUY GTOUG KATAAOYOUC TNg Nepipépaiag, oe Jia
] TTEPITOOTEPES ATTO TIC TAPAKATW KATNYOPIES £pYiuv I} HEAETWV:

NMPOZKAHZIH

Tphmrohn 08/01/2018
Ap. MNpuwrt.: 6043/1219/01K

TEXVIKWV KA1 AOITTGV TUVAQV ETIOTNHOVIKWV UTTNPECIGY, éToug 2018
(ApBpo 118, map. 5 N.4412/20186)
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01.
02.
03.
c4.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21

XwpoTagIKEG ka PuBuioTikég MeAéteg
MNoAeoBopikég kar Pupotopikég MehéTeg

Mehéreg Oikovopikég

Mehéreg Kovivikég

MeAeteg Opyaviwoews kal Emixeipnoiaxiis Epsuvag
ApyirekTovikég Mehéteg Knpiakayv Epyuv

EiBikég ApximekTovikés MeAétee

ZTATIKEG MeAéTeg

Mehéteg MnxavoAoyikég — HAEKTpoAoyikES — HAEKTpOVIKEG
Meiéreg Yuyrovwviakay Epywy

Mehéteg Aigevikuwv ‘Epywy

MeAéreg Metagopikiwyv Méowv

MeAéreg Yopauhkwy ‘Epyv

Evepyelakég Mehéreg

MeAeTeg Bropnxavilw

MeA£reg Tomoypagiag

Xnuikég MeAéreg kan ‘Epeuveg

XnHikoTeXVIKEG MehéTeg

MerarheuTikEg MeAéteg ka ‘Epeuveg

MeAETeC Kal Epeuveg MewAoyikEG YOPOYEWAOYIKES Kal MEW@UOIKES

Fewrexvikég Mehéreg ko ‘Epeuveg




22. EdagoAoyikéc Mehéteg Kal ‘Epeuveg

23. Mehéreg Mewpyikég

24. Mehéreg Aaoikég

25. MeAETEC QUTOTEXVIKAG DIANOPPWONS TTEPIBAAAOVTOG XWPOU Kal €YWY TTpacivou
26. MeAéteg ANIEUTIKEG

27. NepiBarhovTikEg MeAETEG

28. MeAéreg MAnpo@opIKig kal AIKTOWY

B. EPTA
01. AveAkuoTrpwy
02. AtrokaAUyewv MeTaAAeiwv
03. Biopnxavikwy Kal Evepyeiakwy
04. MewTpRoEwvV
05. Eidikwv Movwoeswv
06. HAEKTPOUNXAVOAOYIKWV
07. HAektpovikou E€otTAIoO0
08. KaBapiopou kai Emegepyaoiag NepoU kai Yypuv, ZTEpEwV Kal Aepiwy ATTORARTWY
09. AiEVIKWV
10. Odorroliag
11. OikoBopIKwv
12. NAwTWV Epywy Kai Eykaraotdaoswy Nautrnyelwv
13. Mpaoivou
14. YdpauAikwyv

va utroBaAAouv OXETIKA aitnon kal uteGBuvn drjAwaon (o1 oTToleg ETTIOUVATITOVIAI TNV TTApoUTd Kal OTIg
oTToiEG B0 avaypageTal UTTOXPEWTIKA Kal o ApiBudg Popoloyikol Mnrpwou) otn ypappareia g A.T.E.
‘Edpag (AicBuvon: Omhapxnyou Zexiotn 1, 22132 TpimoAn, TnA. 2710238562, 2710238559). Ta
mapardvw utroBdAlovial pEca o o@paylopévo @dakeho, £§w amd Tov omolo Ba avaypdgovral pe
kepaAaia ypdupara Ta Afpn oToixela Tou evOIaMEPOUEVOU Kal Td £GAG:

AITHEH EYMMETOXHZ «lIA THN KATAPTIZH KATAAOIQN ENAIAQEPOMENQN ANA
KATHIOPIEE EPIQN, MEAETQN KAI TAPOXHE TEXNIKQN KAI AOITION ZYNA®QON
EMIZTHMONIKQN YIHPEZIQN ZYM®PONA ME TO APOPO 118 TOY N. 4412/2016»

€ITE QUTOTTPOCWTTWG, EITE TAXUBPOWIKA (oppayida Taxudpopeiou), eiTe pe UTTNPECIa TAXUHETAQPOPAS £wg
kal T Agutépa 29" lavouapiov 2018.

H aitnon Ba mpémer va ouvodeueTal amd avriypago mruxiou MEEN 1) MnTpwou Mepigepeiakiv EvornTwy
Twv dpBpwv 105 & 106 Tou N. 3669/2008 (pwnv Nopapxiakwv Mntpwwy) 1 Mehemnrikd Mruxio, 10
oTToio va gival o€ 10XU.

H mapoloa mTpookAnon Ba dnuooieuBei otov BIKTUAKG TOTTO TNG MepIPEpeiag (hitp://ppel.gov.gr/), oty
iotooehida Tou TEE TpimoAng (hitp://www.teetrip.tee.ar/), Tng FTAE Ttou YTroupyeiou Ymodopwv
(https://www.ggde.gr/) Tou ZATE (http://www.sate.gr/) kai vou NMEZEAE (www.pesede.gr/).

O Mepipepeidpyng MeAotrovvijoou

LYNHMMENA:
» Aitnon exdnAwong evila@EPoOVTog
»Yme08uvn drjhwon

METPOZ TATOYAHZ




